中共南阳农业职业学院纪委
 关于在中层干部中开展《准则》《条例》
集中学习活动的通知
校内各单位：

党的十八大以来，以习近平同志为核心的党中央，着眼党风廉政建设和反腐败斗争的新形势新任务新使命，制订完善出台的一系列党规党纪，既为推进全面从严治党向纵深发展提供了制度遵循和政治保障，也对广大领导干部履职尽责提出了新的更高要求。
为深入学习贯彻党的十八届六中全会、十八届中央纪委七次全会精神，落实省委、省纪委和市委、市纪委全会部署要求，深化“两学一做”学习教育，增强学院中层干部的“四个意识”，准确把握党风廉政建设和反腐败工作的重要部署，准确把握标本兼治推进管党治党的重要论述，准确把握严肃党内政治生活、强化党内监督的重要要求；为使全体中层干部党性观念明显提高、纪律意识明显增强、思想作风明显改进、履职能力明显提升，以实际行动迎接党的十九大召开。结合学院实际情况，经研究，学院纪委在全校中层干部中开展学《准则》《条例》集中教育活动。活动的有关要求如下：
一、参加学习对象

学院全体中层干部

二、学习主要内容

《中国共产党章程》《中国共产党廉洁自律准则》《中国共产党纪律处分条例》《中国共产党问责条例》《关于新形势下党内政治生活的若干准则》《中国共产党党内监督条例》等。
三、集中学习时间

此次集中学习活动自3月1日起至4月30日，分为组织动员、集中学习、测试总结三个阶段进行。3月1日——3月10日为组织动员阶段；3月11日——4月15日为集中学习阶段；4月16日——4月30日为测试总结阶段。
四、集中学习要求

1.各单位主要负责人要高度重视，加强组织领导，集中时间，集中精力，组织本单位中层干部认真学习，特别是新颁布实施的《关于新形势下党内政治生活的若干准则》《中国共产党党内监督条例》，每条每款都有深刻的内涵和明确的指向，必须反复学习，反复思考，反复对照，全面掌握。
2.坚持创新学习形式，紧密结合工作实际，切实把集中学习教育成果转化为推动工作发展的具体措施，实现学习工作“两不误、两促进”。
3.集中学习活动结束后，每人上交撰写不少于3000字的学习笔记，每人撰写不少于2000字的学习心得1篇。
                 中共南阳农业职业学院纪委
                      2017年3月1日
PAGE
1